
Uchwała nr 386/XII/2021 

Zarządu Głównego Polskiego Związku Wędkarskiego  
z dnia 18 grudnia 2021 r. 

 
 

w sprawie: uchwalenia Regulaminu dyscyplinarnego PZW 
 

Na podstawie § 30 pkt 10  w związku z § 21 ust. 2 i 4 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  
 Zarząd Główny Polskiego Związku Wędkarskiego  

uchwala:  
 

§ 1 
 

Regulamin dyscyplinarny PZW.  
 

§ 2 
 

Regulamin wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r.  
 

§ 3 

 
Traci moc uchwała nr 6/XII/2017 Zarządu Głównego PZW z dnia 16.12.2017 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu postępowania w sprawach przewinień członków PZW oraz Instrukcji 
pracy sądów koleżeńskich i rzeczników dyscyplinarnych PZW. 
 
 
 
 
 
Skarbnik ZG PZW                                                                                   Prezes ZG PZW 

   
      
      Jerzy Leus                                                                                             Teodor Rudnik 
 
 


